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1. Vastuullisuus 

Suomen Nyrkkeilyliiton visio 2024 on olla ”Menestyvä olympialaji - Vastuullinen ja johtava 

kamppailulaji Suomessa”. Suomen Nyrkkeilyliiton alaisessa toiminnassa tulee kaikkien 

noudattaa Reilun Pelin periaatteita, jotka sitovat lajin parissa toimivia henkilöitä 

noudattamaan antidoping -säännöstöä, eettisiä periaatteita, voimassa olevaa 

lainsäädäntöä, SUEK:n sääntöjä sekä Suomen Nyrkkeilyliiton ja kansainvälisen lajiliiton 

toiminta- ja kilpailusääntöjä.  

Nyrkkeilyliitto toteuttaa vastuullisuusohjelmaansa, joka perustuu urheiluyhteisön yhteiseen 

vastuullisuusohjelmaan. Vastuullisuusohjelmamme sekä vuosittaiset 

vastuullisuusraporttimme löytyvät liiton verkkosivuilta.  

Nyrkkeilyliiton hallituksen päätöksen mukaisesti vastuullisuudesta vastaa nimetty 

hallituksen jäsenen. Vuonna 2023 vastuullisuudesta vastasi varapuheenjohtaja Jenni 

Karjalainen 26.8.2023 saakka ja jäsen Markku Rantahalvari 26.8.-31.12.2023.  

Nyrkkeilyliitto, Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemia Urhea ja Espoon seudun 

koulutuskuntayhtymä Omnia ovat solmineet vuonna 2021 sopimuksen, jossa kaikki 

osapuolet pyrkivät yhteisin toimin rakentamaan hyvän elämän edellytyksiä ja 

vastuullisuutta. Osapuolet etsivät mahdollisuuksia tehdä yhteistyötä seuraavissa asioissa: 

Hyvän hallintotavan mukaiset käytännöt, turvallinen toimintaympäristö, yhdenvertaisuus ja 

tasa-arvo, ympäristö ja ilmasto, antidoping, kansainväliset suhteet ja monikulttuurisuus, 

globaali koulutus ja elinikäinen oppiminen sekä sosiaalinen työllistäminen ja 

yhteiskuntavastuu.  

Nyrkkeilyliitto ja Pohjola Vakuutus ovat yhteistyösopimuksessaan sitoutuneet julkistamaan 

vastuullisuusraporttinsa vuosittain. Nyrkkeilyliitto ja Budoland Finland sitoutuvat 

yhteistyösopimuksessaan vastuulliseen toimintaan. 

Nyrkkeilyliiton sopimuksissa sekä Pajulahden Urheiluopiston että Solvalla Urheiluopiston 

välillä osapuolet sitoutuvat omien vastuullisuusohjelmiensa toteuttamiseen. Rikkeet Reilun 

pelin sääntöjen noudattamisessa johtavat neuvotteluun yhteistyön jatkamisen 

mahdollisuuksista. 
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2. Hyvä hallinto 

Liiton verkkosivuilta löytyvät liiton ajantasaiset säännöt, ohjeet ja ohjelmat. Toiminnan 

avoimuuden ja läpinäkyvyyden kehittämiseksi, hallitus on vuodesta 2018 lähtien julkistanut 

kokouspöytäkirjat liitteineen liiton verkkosivuilla.  

Vastuullisen taloudenhoidon strategisena mittarina toimiva oman pääoman suhde 

henkilöstön palkkoihin (sivukuluineen) pysyi tavoitetason yläpuolella. 

Nyrkkeilyliiton mission mukaan liitto on nyrkkeilijää varten. Mission edistämiseksi 

valmennusvaliokunnassa on mukana urheilijajäsen. 

Suomen urheilun eettinen keskus aloitti urheilun hyvän hallinnon kysymyksiä kartoittavan 

selvityksen. Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittaman selvityksen ohjausryhmään 

kuuluvat SUEK:n lisäksi Turun, Tampereen, Helsingin ja Jyväskylän yliopistojen edustajat. 

Selvityksen tarkoituksena on syventää hyvän hallinnon kysymyksiin liittyvää ymmärrystä ja 

nostaa esiin keskeisiä tiedontarpeita. Nyrkkeilyliiton toiminnanjohtaja osallistui 

tutkimuksen haastatteluun SUEK:n kutsumana. 

Nyrkkeilyliitto arvioi avoimuuttaan vuosittain viestintäkyselyn yhteydessä, joka lähetetään 

kaikille lisenssinhaltijoille. SNL:n avoimuus arvioitiin hyväksi, 4,4 asteikolla 1 – 6 (2022: 4,2). 

Toimintavuoden aikana hallitus päätti, että liittokokouksille esitetään puheenjohtajaksi 

lajiyhteisön ulkopuolista, yhdistyslakiin perehtynyttä henkilöä hyvän hallinnon 

edistämiseksi. Sekä ylimääräisen liittokokouksen että syysliittokokouksen puheenjohtajaksi 

kutsuttiin AA Teppo Laine. 
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2.1.1. Kurinpito 

Vuonna 2017 aloittanut Kamppailulajien yhteinen kurinpitovaliokunta (KKPV) jatkoi 

toimintaansa. Nyrkkeilyliiton edustajina kaudella 2023 – 2024 toimivat VT Jussi Karppinen ja 

VT, OTL Mika Palmgren.  

Nyrkkeilyliitto on sitoutunut liikunnan ja urheilun yhteisiin vakavaa epäasiallista 

käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin kurinpitomääräyksiin ja 

urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja 

sääntöihin sekä sen päätöksiin.  

Kurinpitovaliokunnan puheenjohtajisto, esittelijät ja lajiliittojen toiminnanjohtajat 

kokoontuivat 6.3.2023 suunnittelemaan esittelijöiden toimintaa. KKPV:n ja 

toiminnanjohtajien vuotuinen tapaaminen järjestettiin 3.4.2024. Kurinpitoprosessiin 

mukaan otettu esittelijämalli todettiin hyväksi toimintatavaksi. 

KKPV teki toimintavuoden aikana 2 nyrkkeilyyn liittyvää kurinpitopäätöstä. Urheilun 

oikeusturvalautakunta (UOL) käsitteli yhden valituksen, josta asia palautettiin KKPV:n 

käsittelyyn. Yhden valituksen UOL hylkäsi ja piti KKPV:n päätöksen voimassa. 

Kamppailulajit päättivät tehdä muutoksia kurinpitomääräyksiin ja lajiliitot hyväksyivät ne 

liittokokouksissaan loppuvuodesta. Uudet määräykset astuivat voimaan 1.1.2023. 

Muutokset koskivat asian vireille tulon aikamääreitä sekä kurinpitomääräysten 

julkaisemista. 

Mika Palmgren valittiin Urheilun oikeusturvalautakunnan jäseneksi kaudelle 2024 – 2027 

kamppailulajiliittojen esityksestä.   

Hyvä hallinto 

• Kamppailulajiliittojen yhteisten kurinpitomääräysten päivitys 

• Liittokokouksiin lajiyhteisön ulkopuolinen puheenjohtaja 

• Urheilijajäsen valmennusvaliokunnassa 

• Hallitus valitsi keskuudestaan vastuuhenkilön vastuullisuuteen  
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3. Turvallinen toimintaympäristö 

1.1.2022 voimaantulleissa toimintasäännöissä liitto sitoutuu urheilun yhteisiin vakavaa 

epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin kurinpitomääräyksiin 

ja urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja 

sääntöihin sekä sen päätöksiin. 

Kamppailulajien yhteisen Kamppailija EI kiusaa -hankkeen avulla liitto jakaa tietoa oikeista 

toimintatavoista turvalliseen toimintaympäristöön liittyen. Liiton verkkosivuilla olevien 

linkkien kautta on mahdollista tehdä ilmoitus epäeettisestä toiminnasta joko SUEK:n ILMO-

palveluun tai Väestöliiton Et ole yksin -palveluun. Liitto on luonut ohjeistuksen seuroille 

ohjaajiensa ja valmentajiensa rikostaustan selvittämiseksi. 

Häirintäyhdyshenkilöksi vuonna 2022 valittu Minna Kiili jatkoi ansiokasta toimintaansa. 

Häirintäyhdyshenkilön tehtävänä on kuunnella ja tarjota tukea ahdistelua, häirintää, 

syrjintää, kiusaamista tai muuta epäasiallista kohtelua kohdanneille jäsenseurojen lisenssin 

omaaville jäsenille liiton alaisuudessa järjestävissä tapahtumissa. Häirintäyhdyshenkilö 

tarjoaa neuvoja tilanteen käsittelyyn ja auttaa prosessissa mahdollisuuksien mukaan. 

Kynnys ottaa häirintäyhdyshenkilöön yhteyttä on madaltanut edellisestä vuodesta. 

Yhteydenotoista muutamia tuli nimettöminä ja ne eivät aiheuttaneet toimenpiteitä. Niissä 

lähinnä tuotiin omia mielipiteitä esille. 

Tapauksissa on ohjeistettu hoitamaan asiaa eteenpäin tai selvittämään tilannetta oman 

seuran sisällä. Osasta tapauksista on yhdessä keskusteltu myös liiton toiminnanjohtajan 

kanssa ja mietitty toimintamalleja.  

Yhteydenotot 2023:  

• puhelimitse käytyjä keskusteluja noin 45 

• sähköpostitse otettu yhteyksiä 5 kertaa 

• Whatsapin otettu yhteyttä 6 kertaa 

• keskustelut kilpailupaikoilla noin 10 kertaa 

Tapahtumat, joissa läsnä: 

• junioreiden TUL-turnaus Lahti 

• TUL-turnaus Tampere 

• GeeBee-turnaus Helsinki 

• Kisiksen leiri Raasepori 

• Kultahanska-turnaus Turku 

• Tammer Turnaus Tampere 

• SM-kilpailut Vantaa 

 

Nyrkkeilyliitto osallistui SUEK:n tutkimukseen “Urheilijoiden myönteisiä ja kielteisiä 

kokemuksia suomalaisessa kilpaurheilussa”. Tutkimuksessa mukana olleet kamppailulajit 
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(judo, muythai, nyrkkeily, potkunyrkkeily ja taekwondo) tilasivat yhteisen koosteraportin, 

jonka SUEK:n edustajat esittelivät lajeille 20.2.  

Vastuullinen valmentaja -verkkokurssin suoritusmerkintää on edellytetty 1.1.2022 alkaen 

valmennustehtävissä olevilta toimihenkilöiltä sekä liittojohtoisten kilpailumatkojen oto-

valmentajilta. 

Kamppailulajit suhtautuvat syrjintään ja yhdenvertaisuuteen vakavasti. 

Kamppailumaailman lajit ovat julistaneet Kamppailumaailman syrjintävapaaksi alueeksi. 

Turvallinen toimintaympäristö 

• Kamppailumaailman lajit ovat julistaneet Kamppailutoimiston syrjintävapaaksi 

alueeksi. 

• Häirintäyhdyshenkilötoiminnan vakiinnuttaminen 

 

 

4. Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

Kamppailulajiliitot (Aikido-, Judo-, Karate-, Miekkailu- ja 5-ottelu-, Nyrkkeily-, Paini- ja 

Taekwondoliitto) ja Painonnostoliitto ovat laatineet yhteisen yhdenvertaisuussuunnitelman 

parantaakseen kaikkien mahdollisuuksia harrastaa kamppailulajeja.  

Toiminnanjohtaja piti kamppailulajiliittojen yhteistyössä luoman esittelyn 

yhdenvertaisuudesta liiton hallitukselle kokouksessa 4/2023. 

Nyrkkeilyliitto osallistui muun urheiluyhteisön kanssa Pride-kulkueeseen tukemaan 

yhdenvertaisuutta seksuaalisesta suuntautumisesta tai sukupuolesta riippumatta. Lisäksi 

liitto viesti aktiivisesti sosiaalisessa mediassa Pride-viikon aikana. 

Nyrkkeilyliitto on mukana Ihmisoikeusliiton Älä Riko Urheilua -kampanjassa. 21.3. vietettiin 

YK:n rasismin vastaista päivää ja liitto viesti kanavissaan, että rasismiin on puututtava 

järjestelmällisesti kaikessa toiminnassa.  

Liitto nimesi harrastevaliokuntaan soveltavasta nyrkkeilystä vastaavaksi henkilöksi Mikael 

Eklindin. Paralympiakomitean asiantuntijat tukivat liittoa soveltavan nyrkkeilyn toiminnan 

aloittamisessa ja nykyisen toiminnan kartoittamisessa.  

Liikuntatieteellisen Seuran ja Suomen Paralympiakomitean Liikuttaako? -selvitykseen 

vastasi 10 nyrkkeilyseuraa ja ilmoitettiin olevan mukana henkilöitä, joilla on jokin 
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pitkäaikaissairaus esim. sydän- ja verenkiertoelimistön sairaus tai diabetes. Ja osassa 

seuroissa on henkilöitä, joilla on liikuntarajoite, kehitysvamma, käyttäytymisen rajoitteita 

kuten ADHD, mielenterveyteen liittyviä pitkäaikaissairauksia.  

Seuroissa on pääasiassa kaikille avointa toimintaa ja 2 seuraa järjestää oman erillisen 

ryhmän harjoituksia.  

Nyrkkeilyliitto oli mukana Suomen monikulttuurisen liikuntaliiton FIMU ry:n Punainen kortti 

rasismille -hankkeessa. Seurakiertueella vierailtiin kolmessa seurassa: Nyrkkeilyakatemia 

Järvenpäässä, Ring Side Gymillä ja Helsingin Tarmolla. 

 
Punainen kortti rasismille -kiertueella Nyrkkeilyakatemia Järvenpäässä 

Olympiakomitean järjestämään rasismin vastaiseen työpajaan 14.11. osallistui liiton 

toiminnanjohtaja. 

Toiminnanjohtaja osallistui 22.11. Suomen Valmentajien koordinoiman Valmentaa kuin 

nainen -hankkeen 10-vuotisseminaariin panelistina. 

Toimintavuoden lopussa, naisia oli työntekijöistä 1/3, hallituksen jäsenistä 3/9 ja 

valiokunnan jäsenistä 13/45. Edelliseen vuoteen verrattuna naisten lukumäärä 

hallituksessa ja valiokunnissa sekä henkilöstössä kasvoi seitsemällä henkilöllä. 

Lisenssinhaltijoista naisia oli 33 % ja hallinnossa 30 %. 
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Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 

• Pride-kulkueeseen osallistuminen 

• Punainen kortti rasismille -hanke mukana liiton tapahtumissa 

• Naisten osuus hallinnossa lisääntyi 

• Harrastevaliokuntaan valittiin vastuuhenkilö soveltavaan liikuntaan 

 

 

5. Ympäristö ja ilmasto 

Nyrkkeilyliitolla on yhteinen ympäristöohjelma kamppailulajiliittojen (aikido-, judo-, karate-, 

miekkailu- ja 5-ottelu-, paini- ja taekwondoliitto) ja Painonnostoliiton kanssa vuosille 2022 – 

2024. 

Ympäristöohjelmaan on kirjattu ympäristöpolitiikkamme: ”Tuemme kestävää kehitystä ja 

ilmastonmuutoksen hillintää sekä autamme siihen sopeutumisessa. Yksin olemme pieniä 

toimijoita, mutta yhdessä Olympiakomitean, seurojen ja muun yhteisön kanssa 

ympäristöteoista tulee vaikuttavampia. Jaamme tietoa ja tuemme lajiemme seuroja 

ympäristöasioissa. Kannustamme kaikkia lajimme toimijoita huomioimaan ympäristön 

kaikessa toiminnassaan.” 

Ohjelma sisältää kolme päätoimenpidettä: Tilannekuvan luominen, ympäristön 

huomioiminen liittojen toiminnassa ja ympäristötietoisuuden lisääminen lajien parissa. 

Ympäristöohjelma löytyy liiton verkkosivuilta. 

Kamppailulajit ovat perustaneet ympäristötyöryhmän, jonka tehtävänä on kehittää 

kamppailulajien yhteistä ympäristöohjelmaa sekä ehdottaa ympäristöohjelmaa tukevia 

toimenpiteitä ja mittareita. Toiminnan käynnistämisessä on ollut henkilöresurssien 

niukkuuden vuoksi haasteita. 

Ympäristöohjelman mukaisesti liitto on tehnyt järjestämiinsä SM-kilpailuihin 

ympäristöohjelman yhteistyössä Suomen Ympäristöopisto SYKLI:n kanssa. Ohjelma on 

luettavissa SM-kilpailuiden virallisilta kotisivuilta. 

Kotimaan matkoissa suositellaan käytettäväksi julkista liikennettä, milloin se on 

mahdollista. Vuonna 2023 kulukorvauksia maksettiin liiton toimi- ja luottamushenkilöille 

sekä muille henkilöille 19 679 kilometriltä (vuosi 2022: 13 320 km).  

https://smnyrkkeily.fi/ymparistoohjelma/
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Seuroja ja muita laskutettavia asiakkaita on kannustettu ottamaan käyttöön sähköiset 

laskut (joko sähköposti- tai verkkolaskut) paperisten laskujen sijaan. Sähköisten laskujen 

määrä kasvoi 29 %:sta 39 %:iin. Paperitulosteiden määrä kasvoi hieman edelliseen vuoteen 

verrattuna.  

Ympäristö ja ilmasto 

• Kamppailulajien yhteinen ympäristötyöryhmä jatkoi toimintaansa 

• Ympäristöohjelman toteuttaminen SM-kilpailuissa 

• Sähköisen laskutuksen lisääminen 

 

 
 

6. Antidoping ja kilpailumanipulaatio 

Suomen Nyrkkeilyliiton antidopingtoimintaa johtavat liiton hallitus ja toiminnanjohtaja. 

Antidopingtoimintaa ohjaa hallituksen hyväksymä antidopingohjelma, jossa on määritelty 

myös vastuut. Dopingtapausten kurinpitovalta on liiton toimintasäännöissä siirretty 

SUEK:lle 1.1.2021 alkaen.  

Hallitus hyväksyi päivitetyn antidoping-ohjelman sekä kilpailumanipulaation 

torjuntaohjelman 30.3.2023.  

Liitto tiedotti aktiivisesti antidoping- ja kilpailumanipulaatioasioista verkkosivuillaan ja 

FINBOX-seuratiedotteessaan. Puhtaasti paras -verkkokoulutus on pakollinen toimi- ja 

luottamushenkilöille, liiton tukiurheilijoille sekä SM-kilpailuihin osallistuville (yleinen sarja ja 

A – B-juniorit). Liitto suosittelee kaikkien harrastajiensa suorittavan verkkokurssin.  

Reilusti paras -verkkokoulutuksen ovat velvoitettuja suorittamaan Nyrkkeilyliiton 

hallituksen jäsenet, nyrkkeilyliiton toimihenkilöt, liittojohtoisilla ulkomaan kilpailumatkoilla 

olevat valmentajat, nyrkkeilyliiton kansainvälisissä tehtävissä toimivat tuomarit sekä 

aikuisten SM-kilpailuihin osallistuvat urheilijat, valmentajat ja tuomarit. Vuoden 2023 

lopussa voimassa olevia suorituksia oli 333. 

Liiton verkkosivulla on linkki SUEK:n ILMO-palveluun, jossa voi nimettömänä ilmoittaa 

havaitsemastaan dopingrikkomuksesta, kilpailumanipulaatiosta, turvallisuusrikkomuksesta 

tai eettisestä rikkomuksesta. 
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SUEK kutsuttiin pitämään antidoping-koulutuksen nuorten leirille Pajulahteen 6.4.2023, 

urheilijoita ja valmentajia osallistui koulutukseen yhteensä 32. 

Valmennuspäällikkö Kade piti antidoping-koulutuksen 2.9. testileirin yhteydessä Solvallan 

urheiluopistolla, osallistujia oli 44 osallistujaa.  

Kansalliset kilpailumääräykset päivitettiin 7.3.2023, kilpailumääräyksiin lisättiin 

kilpailumanipulaatiohavaintojen ilmoitusvelvollisuus ja sisäpiiritiedon jakamiskielto. 

Uuden antidoping-säännöstön tultua voimaan 1.1.2021, edelliset suoritukset nollautuivat 

(248 suorittanutta). Päivitetyn kurssin oli 31.12.2023 suorittanut 373 nyrkkeilyn harrastajaa. 

Toimintavuonna SUEK teki 31 doping-testiä urheilijoillemme. Doping-rikkeitä ei havaittu 

eikä myöskään olinpaikkatietomääräysten vastaisia rikkeitä.  

Yksi epäilty kilpailumanipulaatiotapaus käsiteltiin kamppailulajien yhteisessä 

kurinpitovaliokunnassa. Tapauksessa ei määrätty rangaistusta. Toisessa tapauksessa 

suomalainen tuomari teki ilmoituksen epäillystä kilpailumanipulaatiotapauksesta 

ulkomaisessa kansainvälisessä turnauksessa. Ilmoitus ei johtanut kurinpidollisiin 

toimenpiteisiin. 

Antidoping ja kilpailumanipulaatio 

• Kilpailumanipulaation torjuntaohjelman luominen 

• Antidoping-ohjelman päivitys 

• Ei dopingrikkeitä toimintavuonna 

• Kaksi antidoping-koulutusta 

 

 
 


